תשע"ו-2016 אלמאג'יתונו

בי"ס ניסויי קהילתי
"אלמאג'ים"
קרית-ים

**נלהרים בהרכים
ומנהלים**

**אורח חיים בלוח!
בארק התנסות קהילתי
לרכיבה בטוחה**

ב"אלמאג'ים"

חג האומנות - חוגים בשכבת ל'

השנה נפתחו "תחומי עניין" שונים להעשרת עולמם של התלמידים: משחקי כדור, כדורגל, אומנות, דרמה וקבוצת "אורח חיים בריא" בשיתוף פעולה עם מנחת קבוצות הרחיבה ליאת יגר.